
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 22.02.2023 г. № 469-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 11 октября 2022 г. № 3234-пм 

 «О праздновании Дня российской печати» 

 

 

 

В целях эффективного распределения средств, предусмотренных для 

реализации пункта 1 раздела 7 муниципальной программы «Информирование 

населения о деятельности органов местного самоуправления на территории 

муниципального образования «Город Магадан» в 2020-2024 годах», 

утвержденной постановлением мэрии города Магадана от 17 октября 2019 г. 

№ 3378, руководствуясь статьями 16, 53 Федерального закона от 06 октября 

2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьями 35.1, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города 

Магадана от 11 октября 2022 г. № 3234-пм «О праздновании Дня российской 

печати», изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

городских средствах массовой информации. 

 

Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана 

 

                                     Ю. Гришан 

 

 



 

 
 

 
 

  ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

к постановлению мэрии 

города Магадана 

от 22.02.2023 г. № 469-пм 

СМЕТА 

 расходов на награждение победителей конкурса 

и поощрительные призы участникам 
№ Наименование расходов Количество Сумма, руб. Общая 

сумма, руб. 

1. Премия победителям  7 
33 885 (в т.ч. 

НДФЛ) 
237 195 

2. 
Набор чашка с блюдцем 
Ленарди (304-095, 250 мл) 

8 560 4 480 

3. 
Набор чашка с блюдцем и 
ложкой Ленарди (106-047, 220 
мл) 

9 1 090 9 810 

4. 
Набор чашка с блюдцем и 
ложкой Ленарди (106-048, 220 
мл) 

8 1 090 8 720 

5. 
Набор чашка с блюдцем и 
ложкой Ленарди (106-046, 220 
мл) 

8 1 090 8 720 

6. 
Набор чайный (358-1890) 
«Дерево мудрости» на 1 
персону, 2 пр. 

4 990 3 960 

7. 
Набор чайный (358-1507) 
«Коллис Мемори» на 1 
персону, 2 пр. 

5 820 4 100 

8. 
Набор чайный (358-1717) 
«Лавандовая весна» на 1 
персону 

5 880 4 400 

9. 
Пара чайная (275-1204) Lefard 
«Primavera», 230 мл 

2 980 1 960 

10. 
Салфетка Tivolyo home (Etto, 3 
пр.) 

6 1 790 10 740 

11. 
Салфетка Tivolyo home (Regina, 
3 пр.) 

3 
1 790 

5 370 

12. 
Салфетка Tivolyo home (Jullet, 3 
пр.) 

2 
1 790 

3 580 

13. 
Салфетка Tivolyo home 
(Versalles, 3 пр.) 

2 
1 790 

3 580 

14. 
Салфетка Tivolyo home (Omella, 
3 пр.) 

1 
1 790 

1 790 

15. 
Салфетка Tivolyo home 
(Roseland, 3 пр.) 

1 
1 790 

1 790 

 



 

16. 
Салфетка Tivolyo home (Iris, 3 
пр.) 

1 
1 790 

1 790 

17. 
Памятный приз (нанесение 
методом уф-печати, основа – 
прозрачный акрил 6 мм) 

7 3 000 21 000 

18. Сертификат 5000 22 5 000 110 000 

19. Сертификат 2000 10 2 000 20 000 

20. 
Ручка с гравировкой 
металл/цвет/4+0  

50 315 15 750 

21. Футляр – фанера 3 мм  50 330 16 500 

22. 
Блокнот А5/обложка+оборот – 
фанера 3 мм/гравировка  

50 805 40 250 

23. 
Календарь настенный с общим 
блоком 2023 

30 641,67 19 250 

Итого: 554 735 

 

 

 

___________ 

 

2 


